
Zarządzenie Nr 17/2019 
Starosty Jarocińskiego 
z dnia 06 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na lata 2019 - 2023

§1
Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 ze zm.) zarządza się co następuje:

Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy na lata 2019-2023 w następującym składzie:
1. Jacek Dutkiewicz - reprezentujący Cech Rzemiosł Różnych w Jarocinie,
2. Witold Kubiak - reprezentujący Wielkopolską Izbę Rolniczą w Jarocinie,
3. Danuta Maćkowiak - reprezentująca Region Wielkopolska NSZZ „ Solidarność", Poznań,
4. Czesław Nowak - reprezentujący Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych, 

Rada Województwa Wielkopolskiego, Poznań,
5. Bartłomiej Nowicki - reprezentujący Urząd Miasta i Gminy w Żerkowie,
6. Michał Urbaniak - reprezentujący Urząd Gminy w Kotlinie,
7. Włodzimierz Pomykaj - reprezentujący Federacje Związków Zawodowych „ Metalowcy" 

okręg Wielkopolsko-Lubuski,
8. Hanna Szenfeld - reprezentująca Polską Konfederacje Pracodawców Prywatnych 

„LEWIATAN",
9. Katarzyna Szymkowiak- reprezentująca Starostwo Powiatowe w Jarocinie,
10. Edward Waloszczyk - reprezentujący Stowarzyszenie Jarocińskie Forum Gospodarcze,

Jarocin,

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Jarocinie.

§4
Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy powierza się Powiatowemu Urzędowi 
Pracy w Jarocinie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


